

اخبار

پاسخ منفی سرمربی پرسپولیس برای تماشای فینال جام جهانی قطر



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پیشنهاد تماشای بازی فینال جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر را رد کرد. به گزارش مهر، تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه شروع دوباره رقابت‌های لیگ برتر ایران جدی تر از گذشته زیر نظر کادر فنی این تیم پیگیری می‌شود.

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با وجود دعوت رسمی برای تماشای بازی فینال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قید سفر به این کشور را زد تا تمرینات تیمش را برای دیدار حساس مقابل استقلال تهران به طور جدی تحت نظر داشته باشد. سرمربی سرخپوشان پایتخت برای تماشای بازی‌های دور مقدماتی نیز پیشنهاد سفر به قطر را قبول نکرد تا از نخستین روز تمرینات بالای سر این تیم باشد. گل محمدی ضمن تشکر از این دعوت اعلام کرده است تمام تمرکز خود را روی تیم گذاشته تا آنها بتوانند با برتری مقابل استقلال، شروع قدرتمندانه‌ای برای ادامه مسابقات فصل جاری داشته باشند.

این در حالی است که هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در طول برگزاری بازی‌های تیم ملی ایران در مرحله گروهی به قطر سفر کرده بودند تا بازی‌های این تیم را از نزدیک تماشا کنند.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران ۲۹ آرد ماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

کنایه سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران بعد از حذف برزیل



سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت: برزیلی‌ها بعد از گلزنی به کرواسی به جای فوتبال، سامبا رقصیدند و فکر کردند بازی تمام شده است. به گزارش خبرنگار مهر، در یکی از بازی‌های مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، شب گذشته تیم کرواسی بعد از تساوی ۱-۱ برابر برزیل، در ضربات پنالتی به پیروزی رسید تا ضمن حذف تیم پرتغالچهار جهان، راهی مرحله نیمه نهایی بشود. این نتیجه در حالی رقم خورد که برزیل در جریان بازی ابتدا از کرواسی پیش افتاد اما در نهایت بازنده از زمین خارج شد.
دراگان اسکوچیچ سرمربی گروات که تیم ملی ایران را به جام جهانی ۲۰۲۲ رسانده بود، در تحلیل این بازی به غرور و رفتار بازیکنان برزیل بعد از گلزنی کنایه زد و آن را دلیل اصلی شکست این تیم پرتغال دانست.

اسکوچیچ گفت: برای موفقیت باید آنچه که تیم حریف دارد را از آنها بگیریم. ما باید توپ را از برزیل می‌گرفتیم و این فرمول موفقیت بود. ما کناره‌ها را بسته بودیم. زیاد وارد تاکتیک تیم نمی‌شوم. می‌توانم بگویم حتی قبل از اینکه در جریان مسابقه به برزیل گل بزئیم، آنها مسیر را برای ما باز می‌کنند.

سرمربی سابق تیم ملی ایران افزود: برزیلی‌ها بعد از گلزنی بیشتر سامبا می‌رقصیدند تا اینکه بخواهند فوتبال بازی کنند. زمانی که کرواسی به گل رسید، دیگر مطمئن بودم در پنالتی پیروز می‌شویم. وقتی گل تساوی را به ثمر رساندم دیگر حتی نیازی به تماشای پنالتی‌ها هم نبود.

اسکوچیچ در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: برزیلی‌ها چیزی را جشن و شادی قلی از زمان بازی کردند در حالی که مسابقه به پایان نرسیده بود. تیم ما از اینکه آنها فکر می‌کردند بازی تمام شده، استفاده کرد. این یک شوک روانی شدید برای برزیل بود. کرواسی نتیجه قوی‌العاده ای گرفت و فکر می‌کنم در دنیای فوتبال شناخته شده‌ایم.

او ادامه داد: بازیکنان کرواسی از نظر شخصیت خاص هستند. کرواسی قیلاً هم این شخصیت را نشان داده است. DNA ما این است که هرگز تسلیم نمی‌شویم. هرگز و تا آخر مبارزه می‌کنیم و این ما را از بقیه متمایز می‌کند.

به گزارش خبرآنلاین، مهدی تاج در بازگشت دوباره به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت دراگان اسکوچیچ را از هدایت تیم ملی برکنار کند و سکان هدایت ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ را به کارلوس کی‌روش پرتغالی بسپارد. در زمان بازگشت کی‌روش به نیمکت تیم ملی صحبت‌های مختلفی درخصوص قرارداد او مطرح شد و درنهایت با اعلام رسمی مسئولان فدراسیون فوتبال و مصوبه هیئت رئیسه، مشخص شد مرد پرتغالی با قرارداد ماهیانه ۵۰ هزار دلار مجددا هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته است.

قرارداد کی‌روش با فدراسیون فوتبال برای مدت چهار ماه تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ امضا شد تا فدراسیون فوتبال برای بازگرداندن سرمربی تیم ملی مبلغ ۲۰۰ هزار یورو به او پرداخت کند. این مبلغ در شرایطی به کی‌روش پرداخت شده که او در مجموع این مدت حدود ۶۰ روز مشغول به کار بوده و به نوعی دو برابر زمان کارش پول گرفته است. با این حال به نظر می‌رسد دستمزد سرمربی تیم ملی از این عدد هم به مراتب بالاتر باشد.

پراساس بند قرارداد کی‌روش، او دو برابر دیگر اعضا پاداش داشت و برای شکست ولز مبلغ ۳۰ هزار یورو از فدراسیون فوتبال گرفت و اگر موفق می‌شد تیم ملی را به مرحله بعدی جام جهانی برساند، ۱۰ درصد پاداش فیفا را هم دریافت می‌کرد. علاوه بر کی‌روش، دستیاران او هم مانند بازیکنان برای شکست ولز مبلغ ۱۵ هزار یورو دریافت کردند. اگر این مبلغ در بهترین حالت فقط به سه دستیار اصلی مرد پرتغالی یعنی راجر د سا، الکساندر لوپز و ریکاردو سیلوا پرداخت شده باشد، یعنی حداقل ۴۵ هزار یورو به هزینه فدراسیون اضافه می‌شود.

در زمان بازگشت کی‌روش، مهدی تاج مدعی شد دستمزد ماهیانه دستیاران او ۳۰ هزار یورو است ولی با پیگیری‌های خبرآنلاین از یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال که نتوانست نامش فاش شود، مشخص شد دستمزد دستیاران سرمربی تیم ملی ماهیانه ۸۰ هزار یورو بوده که در طول چهار ماه به عدد ۳۲۰ هزار یورو می‌رسد. این درحالی است که در فوتبال دنیا عرف این به این شکل است که مجموع قرارداد دستیاران یک سرمربی تقریباً نصف قرارداد اوست که این مسئله در اینجا رعایت نشده است. مثلاً کی‌روش در مقطع

بررسی دستمزد کارلوس کی‌روش در تیم ملی

یک میلیون یورو برای سنگین‌ترین شکست تاریخ

قرارداد کارلوس کی‌روش برای بازگشت به نیمکت تیم ملی دارای نکات مهمی است.



تساوی مبلغ ۵ هزار یورو به او پرداخت شود. تیم ملی با کی‌روش چهار بازی دوستانه انجام داد که دو برد، یک تساوی و یک شکست داشت و در مجموع ۲۵ هزار یورو هم از بازی‌های دوستانه دریافت کرده است. دستیاران کی‌روش هم برای بازی‌های دوستانه از فدراسیون پاداش می‌گرفتند که مبلغ آن ۵ هزار یورو برای برد و ۲۵۰۰ یورو برای تساوی است. این یعنی ۱۲۵۰۰ یورو هم به هر کدام از دستیاران سرمربی تیم ملی پرداخت شده است که به مجموع ۳۷۵۰۰ یورو می‌رسد.

در مجموع حضور دوباره کارلوس کی‌روش روی نیمکت تیم ملی مبلغی در حدود ۶۵۷ هزار و پانصد

تساوی مبلغ ۵ هزار یورو به او پرداخت شود. تیم ملی با کی‌روش چهار بازی دوستانه انجام داد که دو برد، یک تساوی و یک شکست داشت و در مجموع ۲۵ هزار یورو هم از بازی‌های دوستانه دریافت کرده است. دستیاران کی‌روش هم برای بازی‌های دوستانه از فدراسیون پاداش می‌گرفتند که مبلغ آن ۵ هزار یورو برای برد و ۲۵۰۰ یورو برای تساوی است. این یعنی ۱۲۵۰۰ یورو هم به هر کدام از دستیاران سرمربی تیم ملی پرداخت شده است که به مجموع ۳۷۵۰۰ یورو می‌رسد.

در مجموع حضور دوباره کارلوس کی‌روش روی نیمکت تیم ملی مبلغی در حدود ۶۵۷ هزار و پانصد

برانکو: کرواسی بهترین برزیل را شکست داد

این تیم توان لمس «جام» را دارد

در پایان هر بازی اهمیت فراوان دارد، همین موضوع باعث شد تا کرواسی پس از اینکه مقابل برزیل گل خورد تلاش‌هایش را ادامه دهد و بتواند در وقت‌های اضافی گل بزند و بازی را به پالنتی بکشد.

برانکو درباره خلق این شگفتی توسط کروات‌ها تأکید کرد: شک نازم درلانو دالیچ سرمربی کرواسی و تمام ارکان فنی تیم برای پنالتی‌ها هم برنامه ریزی دقیق داشتند. آنها می‌دانستند برزیل از چه نقطه‌ای ضربه بپذیر است و

روی همان پاشقاری کردند و نتیجه گرفتند. کرواسی لایق بهترین تریک‌های فوتبالی دنیاست. پیش‌بینی سرمربی سابق تیم ملی ایران برای جام جهانی، قهرمانی کرواسی است. برانکو درباره احتمال صعود دوباره کرواسی به فینال جام جهانی تصریح کرد: چرا که نه! کرواسی لایق جام شده است و این تیم پس از بارها و بارها نزدیکی به جام باید این بار طلا را لمس کنند.

برانکو درباره تقابل آرژانتین و کرواسی در مرحله نیمه نهایی تأکید کرد: سخت‌ترین تیم‌ها در مسیر کرواسی قرار گرفتند، اما فکر می‌کنم با توجه به اینکه هر دو تیم با پیروزی در ضربات پنالتی به نیمه نهایی آمده‌اند بازی برابری را مقابل هم انجام خواهند داد. باید دید این تیم در ادامه چه نتیجه‌ای می‌گیرد. امیدوارم اسم کرواسی روی جام جهانی حک شود.

لیونل مسی و خشم تاریخی مقابل فن خال

مسی اما در پایان بازی حسایی از خجالت فن خال سرمربی تیم ملی هلند درآمد؛ او ابتدا در کنفرانس خود با اشاره به روی آوردن این مربی هلندی به بازی مستقیم و تعویض بازیکنان قدبلند اینطور انتقاد کرد: فن خال مدعی شده که آنها فوتبال خوبی بازی کرده‌اند اما تنها کاری که کردند این بود که توپ را بلند برای بازیکنان بلندقامت‌شان ارسال کنند.

مسی که بابت اظهارات فن خال پیش از بازی که مدعی شده بود او بازیکنی است که در زمان در اختیار داشتن توپ خطرناک است و بدون توپ زمانی است که باید از فرصت سود برد عصبانی به نظر می‌رسید در جریان بازی کاملاً نشان داد که از این انتقادات ناراضی به نظر می‌رسد. اولین اقدام او بعد از گلزنی در جریان بازی بود که به سمت نیمکت هلند رفت و جشن گل ویژه و عجیبش را شکل داد. او در پایان بازی نیز به سمت سرمربی هلند رفته و اظهارات تند و انتقادآمیزی را متوجه وی کرد.

ردیای ریکلمه در واکنش مسی مقابل فن خال

اما بحث دیگری اکنون درباره این واکنش‌های لیونل مسی در جریان بازی با هلند و برابر لوپیس فن خال شکل گرفته است. سرمربی هلندی که پیش از این نیز با بازیکنان آرژانتینی دچار چالش شده بود. دی‌ماریا و خوان ریکلمه از جمله این بازیکنان بودند که در دوره همکاری با فن خال با مشکلات بزرگی مواجه شده بودند و گفته می‌شود واکنش کتونی مسی نیز بی ارتباط با این موضوع نبوده است.

فن خال در دوره حضور و سرمربیگری منچستریونایتد یا آنخل دی‌ماریا و همچنین دوران مشترک کار با خوان ریکلمه در بارسلونا،

دیدید تیمار چطور با غرور وارد استادیوم شد؟

کرواسی معجزه جام جهانی است

توان بدون.

چه حرفی می‌توان درباره بریشیچ و سبک بازی او زد؟ او همیشه منافع تیمی را در اولویت قرار می‌دهد و حاضر است هر فداکاری برای تیمش انجام دهد. برای او مهم نیست که ۲۴ سال سن دارد و باید پس از برگزاری این همه بازی خسته شود.

هیچ حرفی نمانده که درباره لوکا مودریچ بزئیم. او خارق‌العاده است و نسل‌های متوالی که حتی هنوز به دنیا هم نیا آمده‌اند درباره او حرف خواهند زد. وقتی به دنبال بازیکنی بسیار کلاسن و در عین حال فداکار که حتی در ۳۷ سالگی خودش را وقف تیمش کند می‌گردید، مودریچ همیشه جز گزینه‌های اول است. زلاتکو دالیچ یک بار دیگر تیمش را به بهترین شکل برای بازی دشوار آماده کرده و تعویض‌های بسیار خوبی در جریان این بازی داشت. او هرگز کوتاه نیامد و تعویض‌هایش نشان داد که به دنبال گلزنی است و می‌دانست که تیمش این توانایی را دارد.

من بارها گفتم که علاقه بسیاری به اورشیچ، انعطاف پذیری، سرعت و روحیه پیروزی‌اش دارم. او تمام این ویژگی‌ها را برابر برزیل در بزرگترین بازی ممکن به تصویر کشید. پتکویچ گل کرواسی را زد چون به فوتبالیش ایمان دارد. شاید این ایمان گاهی بیش از حد باشد اما بدون چنین ویژگی نمی‌توان به بازیکنی درجه یک تبدیل شد.

ولاشیچ هم پس از ورودش به میدان بسیار خوب ظاهر شد. تمامی یازده بازیکنی که در زمین حضور داشتند منسجم، با عزم‌راسخ و آماده جنگیدن بودند.



اخبار

خداحافظی نيمار از تيم ملی؟

تصميم احساسی یا انتخاب درست



ستاره تيم ملی برزیل گفت: نمی‌توانم تضمين کنم که آیا در آینده پس از حذف برزیل از جام جهانی به بازی در تيم ملی ادامه دهم یا نه.

به گزارش ايرنا، از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه جمعه در نخستين دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و در ورزشگاه اجوکیشن سیتی، برزیل پرافتخارترین تیم جهان به مصاف کرواسی نایب قهرمان دوره گذشته این مسابقات رفت که این بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل و در پایان ۱۲۰ دقیقه با تساوی یک بر یک همراه شد اما کرواسی در ضربات پنالتی، چهار بر دو پیروز شد تا صعودی رویایی به نیمه نهایی داشته باشد.

نيمار در پایان بازی عصبانی و غمگين بود و در مصاحبه با خبرنگاران به صورت ضمنی اشاره کرد که مطمئن نیست می‌خواهد به بازی در تيم ملی کشورش ادامه بدهد یا نه. او اشاره کرد که در ساعات آینده درباره آینده‌اش تصمیم خواهد گرفت.

ستاره تيم ملی برزیل گفت: نمی‌توانم تضمين کنم که آیا در آینده پس از حذف برزیل از جام جهانی به بازی‌اش برای دیدار جام دهم یا نه. من هیچ دری را به روی تيم ملی نمی‌بندم، اما تاچ در شرایطی بیش از یک میلیون یورو هزینه کرده که گفته بود هدفش از این تغییرات جلوگیری از آبروریزی در جام جهانی و کسب نتایج مناسب برای صعود به دور حذفی است اما در عمل تيم ملی نه تنها موفق به صعود نشد که با دریافت ۶ گل مقابل انگلیس یکی سنگین‌ترین شکست‌های تاریخ خود را تجربه کرد.

تن‌هاخ:

رونالدو راهی جز جدایی برای خودش نگذاشت



سرمربی هلندی منچستریونایتد می‌گوید تا زمان انتشار مصاحبه جنجالی رونالدو از قصد او برای جدایی بی‌خبر بود. به گزارش ايسنا، باشگاه منچستریونایتد پس از مصاحبه جنجالی کریستیانو رونالدو که در آن گفته بود، احساس می‌کند باشگاه به او خیانت کرده است و برای تن‌هاخ احترامی قائل نیست، قرارداد ستاره پرتغالی را فسخ کرد.

تن هاخ، سرمربی منچستر یونایتد در کمپ زمستانی تیمش در اسپانیا درباره جدایی رونالدو از یونایتد گفت: به نظرم این کاملاً واضح است که پس از آن مصاحبه، او باید باشگاه را ترک می‌کرد. من فکر می‌کنم بحثی راجع به این موضوع نداریم.

او افزود: من از ابتدا تا الان می‌خواستم که رونالدو در منچستر بماند. او می‌خواست جدا شود، این موضوع واضح است. زمانی که یک بازیکن واقعاً نمی‌خواهد در باشگاه بماند، او باید برود. این واضح است. من فکر می‌کنم به عنوان عضو باشگاه، نمی‌توان آن مصاحبه را قبول کنم. آن مصاحبه عواقبی خواهد داشت که وقتی رونالدو قصد انجام آن را داشت، از عواقب آن با خبر بود. رونالدو قبلاً هیچوقت به من نگفته بود که می‌خواهد باشگاه را ترک کند.

سرمربی منچستر یونایتد با بیان این که رونالدو پیش از شروع فصل به ماندن در یونایتد ابراز علاقه کرده بود، بیان کرد: تا لحظه انجام مصاحبه، رونالدو اصلاً به من نگفته بود که می‌خواهد باشگاه را ترک کند. در تابستان ما یک بار با هم صحبت کردیم. او آمد و گفت که اگر بخواهد بماند، تا یک هفته به من خبر می‌دهد. سپس او برگشت و گفت که می‌خواهد بماند. من تا لحظه انتشار مصاحبه رونالدو، هیچ چیزی مبنی بر درخواست جدایی او نشنیده بودم.



لاورن در طول پنج بازی حتی یک اشتباه هم نداشته و این نشان از شخصیت و کلاس بالای این تیم است.

دالیچ گروهی از بازیکنان قهرمان و شکست‌ناپذیر را تشکیل داده است و من هیچ کلامی برای تشکر از او پیدا نمی‌کنم. کرواسی حالا راهنمایی برای بسیاری از کشورها است. این تیم در دو جام جهانی متوالی به نیمه نهایی رسیده است، شما قهرمان هستید! شما معجزه این ورزش هستید!